
;1~i5 UCHWAŁA NR 296/ .......... . ... ./24 

ZARZĄD POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej części 

drogi numer 4484P Brudzew - Krwony - Warenka - Czepów na odc. 2,990 km. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

( t.j . Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 6a ust. 2 i art. 10 ust. 2, ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U z 2023 r. poz. 760, 

poz. 1193, poz. 1688), Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Zarządu Powiatu Tureckiego w sprawie 

pozbawienia kategorii powiatowej części drogi numer 4484P Brudzew - Krwony - Warenka 

- Czepów na odcinku 2,990 km. na nw. działkach: 

- część działki 878, obręb Krwony, gm. Brudzew, własność gminy Brudzew od działki 

877/3; 

- działka 880, obręb Krwony, gm. Brudzew, własność Powiat Turecki; 

- część działki 482, obręb Józefina, gm. Przykona, własność PAK KWB Konin S.A; 

- działka 484, obręb Józefina, gm. Przykona, własność PAK KWB Konin S.A; 

- działka 466, obręb Józefina, gm. Przykona, PAK KWB Konin S.A. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Małgorzata Komajda-Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

. .. ~ .. 
.......... ~ .. \ '1······· ··· 
·· · ······ ~ ······· · ······ 


